

**Årsredovisning**  
för  
**Aqualemons AB**  
559332-7009

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonathan Olov Frisk, Verkställande direktör  
2024-09-27

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är verksamma inom datorprogrammering, it-konsulttjänster och e-handel. Med säte i Stockholm ägnar företaget sig åt att utveckla programvara med målet att förenkla processer för våra kunder.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets intäkter minskat, men de pågående projekten bedöms skapa en stark grund för framtida intäkter och långsiktig tillväxt. Bolaget ser dessa investeringar som avgörande för att stärka sin position på marknaden. Inga övriga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettomsättning	0	21	39
Resultat efter finansiella poster	-12	10	18
Soliditet (%)	92	73,9	91,5

Nedgången i nettomsättningen, som minskat med 30%, beror på att bolaget under räkenskapsåret inte tagit sig an några externa projekt. I stället har fokus legat på att investera internt i utvecklingen av framtida mjukvaruprojekt. Dessa satsningar speglas även i resultatet efter finansiella poster, där de långsiktiga investeringarna förväntas ge framtida avkastning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	14 068	7 695	46 763
Balanseras i ny räkning		7 695	-7 695	0
Årets resultat			-12 069	<b>-12 069</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>21 763</b>	<b>-12 069</b>	<b>34 694</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	21 763
Årets resultat	-12 069
<b>Totalt</b>	<b>9 694</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	9 694
<b>Totalt</b>	<b>9 694</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 –2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 –2023-04-30</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	20 573
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>20 573</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 685	-5 732
Övriga externa kostnader		-7 664	-5 209
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 349</b>	<b>-10 941</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 349</b>	<b>9 632</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		457	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>280</b>	<b>52</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 069</b>	<b>9 684</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 069</b>	<b>9 684</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 989
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 069</b>	<b>7 695</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		388	3 913
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>388</b>	<b>3 913</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 335	59 352
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>37 335</b>	<b>59 352</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>37 723</b>	<b>63 265</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>37 723</b>	<b>63 265</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 763	14 068
Årets resultat		-12 069	7 695
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>9 694</b>	<b>21 763</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>34 694</b>	<b>46 763</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-1 520	5 637
Övriga skulder		4 549	10 865
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 029</b>	<b>16 502</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>37 723</b>	<b>63 265</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Stockholm

*Jonathan Olov Frisk*  
Jonathan Olov Frisk  
Styrelseledamot och VD  
2024-09-27